Glass Wine

Recomended Wine

The day 2022 [ Yoichi / Niagara ] 2,000
Y7 Aq 2022 [ R/ FAT7HT ]

BEROEEZRLDEMESHIBICELER
BOEL-HIRBRE D" Japanese Wine”
BB R ER (CARET OISR KD
MAEBTHREEZR L FM17HZ100%DET A

Bubble

Ket Mayer Spumante [ Alto Adige / Pinot Bianco ] 1,800
TYENRAY— IS FFaT T)avh

[ 7k PFa2z/E/ EF>O]

Mandois Brut Origine 2,100
[Champagne / Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir ]

RO ESA S L %

[Pv>nX—=a /> vIFR, E/ - LT, E//T7—)]

White

Lvnae Colli Di Luni [ Liguria / Vermentino ] 1,400
WFIT avy FA—=[)I=Y7 [ TIATa4—/]
Amperio Lange [ Piemonte / Chardonnay ] 1,600

FoRYA S5 [ETECT/ ¥ILER]

Red
Feudo Monaci [ Puglia / Negroamaro ] 1,500
7ok - ®FF [ F-V7/ F#o07<—0O]

Guado Alto Chianti Classico 1,700
[ Toscana / Sangiovese ]

TTPRFIVE ¥ T4052a [ MRA—F ] HoPan—+]

Today's Wine 1,600~
PHEBICADETESECABRLEY

Dessert Wine

3 Bridges Boirytis Semillon 1,300
3 7y X RE)FT4R - £33

Beer

Peroni 1100
~O—=

TOKYO Sumidagawa Brewing Pale Ale 1,300
TOKYORBRIIIZIN—A> T R—JLT—)

Lemon Beer 1,300
LEE—IL

Non-Alcoholic Beer Asahi Dry Zero 1,000

Jo7IaA—IE—IL (PYE FZ414+€0)

Selected Spirits

YAMATOUMI Craft Gin
TebyIDy

Sakurao Single Malt Japanese Whisky
WE S TIVEIE DY NRZ—X T4 RF—

Clase Azul Reposado
IS AFX—I) LRHYE

Recommended Cockiail

Aperol Spritz
FRO—=IVLRAT) vy

Meloneello Soda
XOryFzvOy—4%

Rossi Negroni
OvyxoO0—=

Mocktail / Sof't Drink /

Cafe

Coco Farm Verjuice Squash
a3 - 77—L - 7A4F)—RESEER AV 2

Cold Press / Orange Juice
I—WEFFLR /AL a1—R
SAYS FARM Apple Juice

SAYS FARM J>d>a—Xx
9SWINERY "SAKU” Grape Juice
987AF)— "W HE1—R
NORDAQ Mineral Water Still / Sparkling
NORDAQ IAxZIUA—5—
Cof'fee

d—k—

Espresso

IXTLvY

Cafe Latte

h7x55F

Earl Grey

7=ILILA

Amber

T IN—

Belcomo Origin
~NaEFYST

1,700

1,800

3,000

1,400

1,300

1,900

1,100

1,000

1,200

1,400

900

1,000

900

1,200

1,000

1.100

1,100

A litde more..

Limonchello
JE>FzvO

Grappa Berta Elise
Ty Ry T —2
Maxwell Mead
IvoxXUz)b I—F

Dislleria Marolo alla Camomilla
vo—o IvS AE'EI-IL

Ile De Re Fine Island Cognae
1 -F L Z7ATPAZ2F aZvvs

1,200

1,400

1,500

1,500

1,500




