Glass	Wine

CHUSS WINC	
Recomended Wine	
The day 2022 [Yoichi / Niagara] ザ・デイ 2022 [余市 / ナイアガラ]	2,000
日本の四季を感じる食材とお料理に合わせた 厳選した期間限定の"Japanese Wine" 北海道余市郡 仁木町の金田浩明氏の 微発泡で酸味を残した ナイアガラ100%の白ワイン	
Bubble	
Ket Mayer Spumante [Alto Adige / Pinot Bianco]	1,800
ケットマイヤー グランドキュヴェ ブリュット [アルト アディシェ/ピノ ビアンコ]	

White

マンドワブリュット・オリジン

Lvnae Colli Di Luni [Liguria / Vermentino] ルナエ コッリ ディルーニ [リグーリア / ヴェルメンティーノ]	
Amperio Lange [Piemonte / Chardonnay] アンペリオ ランゲ [ピエモンテ / シャルドネ]	1,600

Mandois Brut Origine [Champagne / Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir]

[シャンパーニュ/シャルドネ,ピノ・ムニエ,ピノノワール]

Red

Feudo Monaci [Puglia / Negroamaro] フェウド・モナチ [プーリア / ネグロアマーロ]	1,500
Guado Alto Chianti Classico [Toscana / Sangiovese]	1,700
グアドアルト キャンティクラシコ [トスカーナ / サンジョベー	ゼ]

Today's Wine 1,600~

お料理に合わせて各種ご用意致します

ノンアルコールビール (アサヒドライゼロ)

Dessert Wine	
3 Bridges Botrytis Semillon	1,300
3 ブリッジズ ボトリティス・セミヨン	

Beer

Peroni ペローニ	1,100
TOKYO Sumidagawa Brewing Pale Ale TOKYO隅田川ブルーイング ペールエール	1,300
Lemon Beer レモンビール	1,300
Non-Alcoholic Beer Asahi Dry Zero	1,000

Selected Spirits

YAMATOUMI Craft Gin	1,700
ヤマトウミジン	
Sakurao Single Malt Japanese Whisky 桜尾 シングルモルト ジャパニーズウィスキー	1,800
Clase Azul Reposado	3,000
クラスアスール レポサド	

Recommended Cocktail

Aperol Spritz アペロールスプリッツ	1,400
Meloncello Soda メロンチェッロソーダ	1,300
Rossi Negroni	1,900

Mocktail / Soft Drink / Cafe

Cale	
Coco Farm Verjuice Squash ココ・ファーム・ワイナリーぶどう酢スカッシュ	1,100
Cold Press / Orange Juice コールドプレス / オレンジジュース	1,000
SAYS FARM Apple Juice SAYS FARM リンゴジュース	1,200
98WINERY "SAKU" Grape Juice 98ワイナリー "朔" 葡萄シュース	1,400
NORDAQ Mineral Water Still / Sparkling NORDAQ ミネラルウォーター	900
Coffee コーヒー	1,000
Espresso エスプレッソ	900
Cafe Latte カフェラテ	1,200
Earl Grey アールグレイ	1,000
Amber アンバー	1.100
Belcomo Origin	1,100

ベルコモオリジン

A little more..

Limonchello リモンチェッロ	1,200
Grappa Berta Elise グラッパ ベルタ エリージ	1,400
Maxwell Mead マックスウェル ミード	1,500
Dislleria Marolo alla Camomilla マローロ ミッラ カモミール	1,500
He De Re Fine Island Cognac イル・ド レ ファインアイランド コニャック	1,500



Drink